
Giovani ricercatori cercansi - edizione 2017/2018

Modifica della determinazione n. 66 di data 10 aprile 2018
Determinazione n. 286 del 28/11/2018

Modifica della determinazione n. 66 di data 10 aprile 2018 "Impegno di spesa per sostenere l'iniziativa
""Giovani ricercatori cercansi" - edizione 2017-2018"

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 286 DI DATA 28 Novembre 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 66 di data 10 aprile 2018 "Impegno di spesa per sostenere l'iniziativa
""Giovani ricercatori cercansi" - edizione 2017-2018"
RIFERIMENTO : 2018-S116-00457
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Premesso che:
con determinazione n. 66 di data 10 aprile 2018 sono stati impegnati gli importi per la partecipazione della
Provincia all'edizione 2017/2018 del concorso "Giovani ricercatori cercansi"
che si è svolto i giorni 19 e 20 aprile 2018 ad Innsbruck;
tra gli importi impegnati sono ricompresi i rimborsi per le spese di vitto, pernottamento e viaggio sostenute
dai due componenti della giuria internazionale che hanno partecipato in rappresentanza della Provincia, per
un importo massimo di euro 350,00 a persona;
in particolare, è stato effettuato l'impegno di spesa a favore del dottor Emanuele Eccel, dipendente della
Fondazione Edmund Mach di San Michele all'Adige, il quale ha regolarmente partecipato all'iniziativa nelle
giornate previste;
preso atto che con nota prot. 705587 di data 23 novembre 2018 la Fondazione Mach ha inviato la richiesta di
rimborso delle spese sostenute durante la trasferta dal dott. Eccel, già liquidate dalla medesima Fondazione;
si rende, pertanto necessario modificare la precedente determinazione n. 66/2018 riconoscendo il pagamento
dell'importo dovuto come rimborso spese sostenute dal dott. Eccel, alla Fondazione Edmund Mach che ha
direttamente provveduto al rimborso delle spese al dott. Eccel;
l'esigibilità della spesa ricade nell'esercizio finanziario 2018;
LA DIRIGENTE
Visti:
- gli atti citati in premessa;
- l'art. 56 e l'allegato 4/2 del d. lgs. 118/2011 e tenuto conto dell'esigibilità della spesa;
DETERMINA
1. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, il punto 2. della precedente determinazione n. 66 di
data 10 aprile 2018, riconoscendo il rimborso delle spese sostenute dal dott. Emanuele Eccel, c.f.
CCLMNL64B18L378H, per la partecipazione alla giuria internazionale del concorso "Giovani ricercatori
cercansi" - edizione 2017/2018 tenutasi ad Innsbruck nei giorni 19 e 20 aprile, alla Fondazione Edmund
Mach, c. f. 02038410227 con sede in San Michele all'Adige via E. Mach 1, anziché al dott. Eccel;
2. di modificare, tenuto conto dell'esigibilità della spesa, il punto 2. della precedente determinazione n. 66 di
data 10 aprile 2018, impegnando l'importo di euro 153,20
(rimborso spese più imposta di bollo euro 2,00 su richiesta) favore della Fondazione Edmund Mach, c.f.



02038410227 con sede in San Michele all'Adige via E. Mach, anziché
del dott. Emanuele Eccel, c.f. CCLMNL64B18L378H;
3. di transitare tre le economie di bilancio l'importo di euro 196,80 già impegnato sul capitolo 905400-005
del bilancio 2018 prenotazione 2009344 pos. 3 con determinazione n. 66 di data 10 aprile 2018;
4. di mantenere invariato quanto altro disposto con la determinazione n. 66 di data 10 aprile 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00457
Pag 2 di 3 MOS
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2018-S116-00457
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


